Vakıflar Meclisinin 04.08.2025 tarih ve 502/480 sayılı kararı ve Kültür ve 
Turizm Bakanlığının 28.07.2025 tarih ve 628 sayılı Komisyon Oluru 

Tahmin Edilen 

(Muhammen) Bedel  
: 

76.543.425,07  TL. (Yetmişalltı  Milyon  Beşyüzkırküç  Bin 

Dörtyüzyirmibeş Türk Lirası Yedi Kuruş)  

Geçici Teminat : 

2.296.302,76-TL (İki Milyon İkiyüzdoksanaltı Bin Üçyüzİki Türk Lirası 

Yetmişaltı Kuruş) olup, bu bedel muhammen bedelin %3’ünü teşkil 

etmektedir. 

İhale Usulü : 
Kapalı Teklif (2886 Sayılı Devlet İhale Kanunun 35/a maddesi kapsamında 

kapalı teklif ihalesi) 

İşin Adı : 
“Kütahya İli, Merkez ilçesi, Bölcek Mahallesi, 3975 Ada 69 parsel üzerine Kat

[...]

ihale komisyonu başkanlığına vermek zorundadırlar. 

C- İhale Şartnameleri ve tüm ekleri mesai saatleri içerisinde hafta içi 10:00 ile 

16:30 saatleri arasında Kütahya Vakıflar Bölge Müdürlüğü Hizmet Binası 4. Katta ücretsiz olarak görülebilir. 

İhale dökümanı satış bedeli: 1.500,00-TL (Bin Beş Yüz Türk Lirası) olup Vakıf Katılım Bankası Kütahya 

Şubesindeki TR29 0021 0000 0030 0004 3000 02 IBAN nolu hesabına işin ismi, istekli adı ve vergi/T.C. nosu 

belirtilerek yatırılacak ve İdareye ibraz edilerek İhale dökümanı satın alınacaktır. 

D- İhale, yukarıda belirtilen tarih ve saatte Kütahya Vakıflar Bölge Müdürlüğü Hizmet Binası, Cedit Mah.